（一社）日本色彩学会
平成28年度研究会大会

併設展示会ご出展
配布資料広告
学会誌・ニューズ広告ご掲載
ご協賛のお願い

会　期：2016（平成28）年11月26日(土)－27日(日)

会　場：大阪電気通信大学駅前キャンパス
〒572-0837 大阪府寝屋川市早子町12-16

主  催：一般社団法人日本色彩学会

運  営：日本色彩学会平成28年度研究会大会実行委員会
実行委員長　土居元紀（大阪電気通信大学）

ご　挨　拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、日本色彩学会に対しまして多大なるご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
本学会では、今年度より秋の大会に代わり研究会大会を開催いたします。初回となります本年度は2016年11月26日(土)－27日(日)に、大阪府寝屋川市の大阪電気通信大学駅前キャンパスにおいて開催することとなりました。研究会大会では日本色彩学会の各研究会が企画を行い、招待講演、研究発表会、講習会、展示など盛りだくさんの内容で開催いたします。本年度は12研究会中10研究会が参画いたします。
例年、全国大会には色彩展示会が併設され、参加者から大変好評を得ております。
今回の会場は全国大会ほどのスペースや設備が準備できないことが予想されますため、例年の全国大会より低い価格設定で展示や広告をお願いすることとなりました。趣旨ご理解いただきました上、ご出展もしくは配布資料内の広告掲載につきましてご検討賜りたくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]またあわせて、大会のプログラム・概要が掲載されます学会誌11月号（Vol.40 No.6）およびニューズ11月号（304号）への広告掲載につきましてもご検討いただきますよう、ご案内方々お願い申し上げます。
なお、ご出展もしくは広告ご掲載いただきました企業様には、人数は限定となりますが大会および交流会に無料で参加いただけます。この際、学会聴講の機会として、また学会参加の先生方や会員の皆様とのよき交流の場としてご活用いたければ幸いです。
何卒ご高配賜りますよう重ねてよろしくお願い申し上げます。
敬具

一般社団法人日本色彩学会会長	高橋 晋也（東海学園大学）
研究会大会実行委員長	土居 元紀（大阪電気通信大学）

[image: 付設展示会02]『出展要領』
展示スペース：最大W1,800mm 程度を予定
二人掛け机とパネルを用意します。
電　　源：必要に応じ対応致します。
企業プレゼンテーション：実施を検討しています。
搬入作業：11月26日(土) 9時頃
搬出作業：11月27日(日) 4時頃
出 展 料：40,000円（別途消費税を申し受けます）
           （展示会は学会賛助会員、一般とも同額で展示いただけます）
特　　典：参加費無料（3名まで）交流会ご招待（1名）

『研究会大会配布資料広告掲載要領』
掲載方法：CDROMに広告ファイルを収録し，予稿集の展示広告協賛企業ページの企業名，もしくは提供頂いた企業ロゴなどの画像（サイズに制限があります）にリンクします．また，予稿集はWebからもダウンロード可能です．Web判予稿集からはWebサイトに置いた広告ファイルに同様にリンクします．ただし，Webサイトの広告ファイルの掲載期間は3ヶ月間(2017年2月27日まで)を予定しています．
体　　裁：A4判最大4ページ、PDF、カラー
※別途印刷物をご用意頂ければ受付に置きます。
掲載料金：20,000円（別途消費税を申し受けます）
           （展示会は学会賛助会員、一般とも同額で展示いただけます）
特　　典：参加費無料（1名）交流会ご招待（1名）

『学会誌・ニューズ広告掲載要領』[image: 表紙39_3]
掲載号：日本色彩学会誌　第40巻第6号＜11月号＞
        ニューズ304号＜11月号＞
体　裁：学会誌B5判・オフセット印刷、本文4色または1色
　　　　ニューズB5判・オフセット印刷、全ページカラー印刷
紙　質：マット紙およびコート紙
判　面：B5判広告標準判面（225×150mm、裁落とし原稿も可）
発　行：2016年11月15日頃までに発行　　各2,500部発行
[image: 表紙News295号]原稿締切：2016年10月11日(火)
掲載料金：＜学会誌＞
4色  1頁 \80,000円（学会賛助会員）、\100,000円（一般）
4色1/2頁 \50,000円（学会賛助会員）、\  70,000円（一般）
1色  1頁 \60,000円（学会賛助会員）、\  80,000円（一般）
1色1/2頁 \40,000円（学会賛助会員）、\  50,000円（一般）
＜ニューズ＞
4色  1頁 \80,000円（学会賛助会員）、\100,000円（一般）
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]4色1/2頁 \50,000円（学会賛助会員）、\  70,000円（一般）
· 年間契約で掲載中の広告は、全国大会特集号も掲載対象に含まれております。
· 学会誌およびニューズとも見本誌をお送りすることができます。
申込期限：	展示・配布資料広告掲載とも2016年10月11日(火)
　　　　　※いずれも準備の都合で早めにお申込みいただけますと幸甚です。
申込方法：別紙申込書にご記入の上、下記までお申し込み下さい。
申込書はE-mailでお送りください。
申込先・問合先：＜展示・広告窓口＞　学会事務局（八木橋）
ｅ-mail：office@color-science.jp
日本色彩学会平成28年度研究会大会
展示会・配布資料広告掲載　申込書

2016年　　月　　日
会 社 名：

担当者名：

所属部署：

所 在 地：

電話：　　　　　　　　　Fax：

E-mail：

申込：展示のみ・配布資料広告掲載のみ・両方
（お申し込みに該当するもののみお残しください）

【展示】
展示の概要：

電源：□希望する（100V、必要アンペア：　　　）　　□希望しない

その他ご希望事項

【配布資料広告】
受付での印刷物配布：□あり　　□なし

原稿提出予定：　　　　　月　　　　　日

日本色彩学会平成28年度研究会大会
学会誌・ニューズ広告掲載　申込書

2016 年　　月　　日

会 社 名：

担当者名：

所属部署：

所 在 地：

電話：　　　　　　　　　　　　　　Fax：

E-mail：

広告掲載：□学会賛助会員　　□一般

＊学会誌（原稿〆切10月11日）
□　4色  1頁 \80,000円（学会賛助会員）、\100,000円（一般）
□　4色1/2頁 \50,000円（学会賛助会員）、\  70,000円（一般）
□　1色  1頁 \60,000円（学会賛助会員）、\  80,000円（一般）
□　1色1/2頁 \40,000円（学会賛助会員）、\  50,000円（一般）

＊ニューズ（原稿〆切10月11日）
□　4色  1頁 \80,000円（学会賛助会員）、\100,000円（一般）
□　4色1/2頁 \50,000円（学会賛助会員）、\  70,000円（一般）

原稿提出予定：　　　　　月　　　　　日

image3.jpeg
2015

%.295| 5rs

BRI, HRFD)

HARBRE

NEWS OF THE COLOR SCIENCE ASSOCIATION OF JAPAN

438 1 2015 (FM2NE5818
RITA IR (BEETYRRE)
BRA | BENZ (CHEASZAR)
B N CHSZAS RS2, TIROE

—1—X

RiTH  BRBEPR
PiEEM | T161-0033
RRBHEL TAA317-42
Tel/Fax: 03-3565-7716
e-mail : office@color-science.jp

http://www.color-science.jp

AIC Z&¥ %%

FROHTISZHEIC

ERERAYAERE 9K 55

BREOKY T Y7 4 TO AIC15 HMIAL
Mo TWET.

WilE, AIC A°H A CHfik & iz 1997 £ D5
ARETLZ AIC & HABBEZEROQRON
MARTHES L, 1990 £ 1TGKABTST BT LIA,
AIC Bifli> 1997 4 1791 %, 2000 442 1% 2175 %
&) EQREAE =228, ORI MIEAH
WTWET, WEO AICK&H R RMMO—> DY
Bicko KWFH F—a—
» SRICHREF

14 flk

KEEOBMLTL Rt ZAHRTT
AICK&IBIMLAN 4 DF L H45 HOBBEETE
BELXTOBHHA Yo TRET,

4RO AIC A SX~OBBE2LROMIKIE 1

RREMAELBDRE LA ShEAWMLT
] HIZbEEFoTH bV, K
KITRBMLE VY, HEBTRIWE LTSI

22U B S REOWAICREA XY FTF. 20
Y MEAICREY Y YT A, B £33
[ Y MRFHE] D=DTH,

P YADF-<id[HAILL
FRBILL, SOF—<i

v 3LOMEOMI L BATEEHB LT T
(R IZB L T2 e

Cd Y, ANHEL YD
KA HAD BN
%Iabk &

121, RARRAHC & B REOZRIE
Y THDH, HEKERER
EHIBAEDERIC EWARS, Wk
LEbhs.

MBI L TREBFLOMELHORMTHY,
RIZWT BBFRE DU — A& TDH B R LRE DK

BRLETFEATARORLALE Fite) £ OF
WEATR ). BARORIALE PED S fmk L2
f nkWIHHTxﬁL S5 ZOFRHBBROKHE
NBEDEXHT, (EREBRD

Ko LFHKE
Tt

. HCRBEHRF O
HRETEREOCHIL OF — v THEHETE ).

WENBFI A PND,
REMHT BT LA
BLDOTHD,
COREY YRY Y AEHELTEEBON-F
== T YD HIACT 2R ) SIS B, AT I
HAXALZ RBL, BRPHATELRYTHD), Z
DR LEIXBADERETFIBLEZENTESS
DThHD. BANTUMFROBRETE, TR
DO ZERT B LN TEBARY M THD
4E o AIC v ADRE, GEREE
B b o R EHEROSRIIVS
BERehE LTR) Ze@Dhhole L
FoviXbE LTOERBERY L D
B O T L TR KR I TH
EARRHWNTWBMENHY, 5
| B AT E DRI o 2 AT
TP AW AT 20 B8) > BT
TREVHEMHELTVS
BHECWT A= X371 5, ""'{i
ELTED LR ENTORW,
Ky 7 OMMMIT, BEAFHEIBMLTWEEE
i, BROXLEHE T2 RHEFKER 30T
Zvd, ThESEOAICKRERKIEILIT
[E3 00

BLHWOBT, 2OH
LoBaATEBEER

-

image1.jpeg

image2.jpeg
ISSN 0389-9357

Volume 39 | Number 3 2 O 1 5

JOURNAL OF THE COLOR SCIENCE .
ASSOCIATION OF JAPAN

[mER]
ESONDDIA X—IICBIF BBAE
—BAANSEREOTAE - TARLEIC
BIHH

LEBYEF